



LiRoyal™



LiRoyal.pl

LiRoyal™ - marka premium dla każdego

Marka LiRoyal™ powstała z myślą o promowaniu zdrowego, ekologicznego stylu życia, opartego o produkty wykonane z konopi siewnych Cannabis Sativa L. Dzięki wiedzy i doświadczeniu Piotra Liroya-Marca oraz innych ekspertów w tej dziedzinie stworzyliśmy stabilną markę premium, oferującą najwyższej klasy olejki CBD oraz inne wyroby konopne.

Najważniejszy jest dla nas klient, dlatego o jakość naszych produktów dbamy od samego początku – od zasiania pierwszego ziarenka, poprzez zbiór kwiatów aż po dostarczenie artykułu do rąk kupującego. Wszystkie nasze produkty konsultowane są z najlepszymi specjalistami i testowane w niezależnych laboratoriach.

Zależy nam na tym, aby pozostać gwarantem i wyznacznikiem jakości na światowym rynku konopnym. Dlatego pracujemy tylko z najlepszymi, dążąc do tego, by oferta marki LiRoyal™ stale się rozszerzała, odpowiadając potrzebom klientów.

O CBD

CBD i inne fitokannabinoidy są coraz szerzej stosowane na całym świecie zarówno w tradycyjnej i alternatywnej medycynie, jak też jako suplementacja codziennej diety. Naukowcy z całego świata od wielu lat intensywnie zajmują się studiowaniem właściwości fitokannabinoidów, a kannabidiol jest jednym z najlepiej poznanych z nich. Badania wykazały, że posiada on szereg właściwości prozdrowotnych, wykorzystywanych w wielu dziedzinach medycyny: od profilaktyki, poprzez psychologię, na onkologii i neurologii kończąc. CBD poprawia funkcjonowanie układu immunologicznego, wykazując jednocześnie działanie przeciwepileptyczne, przeciwbólowe i przeciwnowotworowe. Dzięki właściwościom neuroprotektyjnym łagodzi zaburzenia i stymuluje układ nerwowy. CBD znane jest także z działania przeciwzapalnego, przeciwgrzybiczego i przeciwalergicznego, pozbawione jest także właściwości psychoaktywnych, jest w pełni legalne i – przede wszystkim – bezpieczne. Prowadzone do tej pory obserwacje i badania nie wykazały żadnych skutków ubocznych suplementacji CBD, którego przedawkowanie jest praktycznie niemożliwe.



Olejki CBD

To obecnie najpopularniejsza forma stosowania CBD, przyjmowana w formie doustnej jako kropelki pod język. Kropla kropli nierówna, dlatego pipeta posiada specjalnie oznaczoną skalę dawkowania każdego z olejków dla zachowania pełni korzyści terapeutycznych wynikających z ich stosowania.



Kadzidła CBD

To ciekawa alternatywa dla wszelkich szkodliwych używek, stosowana nawet jako środek wspierający walkę z uzależnieniami. Nie zawiera substancji psychoaktywnych ani nikotyny, dzięki czemu jest odpowiednią alternatywą dla osób chcących rzucić palenie. Dodatkowo zawarte w nich CBD osłabia chęć powrotu do nałogu.



Susze CBD

Susze CBD, czyli zaszuszone kwiaty konopi siewnych, to produkt idealny do waporyzacji i aromaterapii. Takie zastosowanie suszu sprawia, że jest on pozbawiony dymu konopnego, przez co jest zalecany przede wszystkim pacjentom. Bogaty w inne fitokannabinoidy posiada szerokie spektrum pozytywnego oddziaływania na organizm.





Moja przygoda z konopiami zaczęła się gdy byłem dzieckiem. Już wtedy wpajano mi miłość do tych roślin i to, jak ważne są dla ludzkości. Wartość konopi doceniłem jednak wiele lat później, swoją wiedzę buduję świadomie od 1991 roku. Teraz przyszedł czas, żeby wykorzystać ją w biznesie.

Odwiedziłem miejsca, w których poznałem wielu ludzi, specjalistów z branży konopnej, dzięki którym LiRoyal™ to produkt najwyższej jakości, produkt niepowtarzalny.

Piotr Liroy-Marzec
Prezes Zarządu LiRoyal.pl S.A.



LiRoyal.pl S.A.
ul. Targowa 18
25-520 Kielce
www.LiRoyal.pl